제22기 소방간부후보생 선발시험 일정 공고

2016년도 제22기 소방간부후보생 선발시험 일정을 다음과 같이 공고합니다.

2015년 10월 7일

중앙소방학교장

1. 관련 근거

○ 소방공무원임용령 제34조(시험실시권) 및 제35조(공개경쟁채용 시험의 공고)

2. 시험 일정

원서접수	시 험 구 분	시험 일자	시험 장소	합격자 발표
'15.11.2(월) 09:00 ~ '15.11.6(금) 18:00	제1차 시험(필기시험)	'16. 1. 9(토)	'15. 12. 30(목) 공고	'16. 1. 19(화)
	제2차 시험(체력시험)	'16. 1. 27(수)	중앙소방학교	′16. 2. 24(수)
	제3차 시험(신체검사)	'16. 1. 28(목)	미정	
	적성검사		중앙소방학교	면접위원 배부용
	제4차 시험(면접시험)	'16. 3. 3(목)	중앙소방학교	'16. 3. 9(宁)

- ※ 임용예정계급, 응시자격, 선발예정인원 등에 관한 사항은 10월 중 공고 예정
- ※ 공고(합격자 발표)는 중앙소방학교 홈페이지(www.nfsa.go.kr)와 www.119gosi.kr 에 게시
- ※ 상기 일정은 사정에 의해 변경될 수 있습니다.